

CNPJ: 01.397.083/0001-67

RUA GASPARINO DUTRA

C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2019

Data do Processo:

13/05/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	Armário Fechado multiuso, em mdf, com mínimo de 05 prateleiras, preferencialmente na cor branca, com 02 portas, puxadores em metal com medidas mínimas de 1,60mx80cm. (5046466)	-----	766,5300	7.665,3000
2	1,000	UN	Cozinha compacta, com balcão e tampo, mínimo de 04 peças, em mdf, preferencialmente na cor branca com no mínimo 4 gavetas e 4 prateleiras e 10 portas, com puxadores em metal medidas mínimas de 1,80mx1,80m. (5046467)	-----	2.686,5700	2.686,5700
3	20,000	UN	Poltrona individual fixa, quatro pés, com braços, revestida com espuma e corino preferencialmente preto, para sala de estar e recepção (5046468)	-----	367,4000	7.348,0000
4	8,000	UN	Armário arquivo em mdf, com no mínimo 04 gavetas com chave, com medidas no mínimo de 70cmx48cm puxadores em metal (5046469)	-----	572,8900	4.583,1200
5	2,000	UN	Sofá retrátil, 04 lugares, material de alta qualidade, estofado com espuma D 28 no encosto e D 33 no acento revestido em tecido de boa qualidade. (5046470)	-----	1.712,6900	3.425,3800
6	2,000	UN	Freezer - vertical, uma porta, capacidade mínima 500 litros, preferencialmente na cor branca. (5046471)	-----	2.808,6900	5.617,3800
7	2,000	UN	Geladeira duplex, frost free, capacidade mínima 352 litros, preferencialmente na cor branca (5046472)	-----	2.126,3300	4.252,6600
8	10,000	UN	Cadeira longarina, com 03 lugares, estofada. (5046473)	-----	340,3800	3.403,8000
9	5,000	UN	Brinquedoteca master, com mínimo de 34 itens (5046474)	-----	3.473,0600	17.365,3000
10	3,000	UN	Conjunto sofá 2 e 3 lugares, almofada no assento e encosto fixas, estofado, preferencialmente na cor cinza. (5046475)	-----	845,0000	2.535,0000
11	1,000	UN	Kit antena parabólica e receptor, banda c, analógica e digital. (5046476)	-----	729,0000	729,0000
12	5,000	UN	Home theater, com entrada usb, saída hdmi, saída de áudio, entrada para microfone, potencia mínima 300 w rms. (5046477)	-----	692,9600	3.464,8000
13	5,000	UN	Televisão tipo smart, led, mínimo 50", full hd, usb, entrada hdmi. conversor digital. (5046478)	-----	2.981,6600	14.908,3000
14	4,000	UN	Projetor multimídia, mínimo 3500 lumens xga wireless, resolução xga mínima (1024 x768 pixels), conexões hdmi, vga, compatível com computadores, notebooks, tvs, com controle remoto. (5046479)	-----	4.149,0300	16.596,1200

CNPJ: 01.397.083/0001-67

RUA GASPARINO DUTRA

C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2019

Data do Processo:

13/05/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
15	3,000	UN	Tela de projeção elétrica, retrátil com controle, medida mínima 150 polegadas ; motor tubular acoplado silencioso (5046480)	-----	1.080,9800	3.242,9400
16	1,000	UN	Fogão a gás, mínimo 4 bocas, acendimento automático, com a mesa e o painel da estufa do forno de aço inoxidável, forno duplo (5046481)	-----	1.997,3300	1.997,3300
17	5,000	UN	Bebedouro coluna conjugado, industrial, acabamento em inox, capacidade mínima de 20 litros para resfriamento, sistema interno de filtro, controlador de temperatura (5046482)	-----	1.360,0000	6.800,0000
18	5,000	UN	Rack para tv até 55 polegadas com medidas mínimas de 1,52mx52cm de altura em mdf, com painel, em mdf com medidas mínimas de 1,20mx 81cm de altura. (5046483)	-----	269,2300	1.346,1500
19	7,000	UN	Banco para jardim com pé de ferro fundido e assento com encosto em madeira tratada para ficar exposto ao tempo. (5046484)	-----	338,0000	2.366,0000
20	4,000	UN	Conjunto de mesa para jardim/área externa, com 01 mesa e 04 cadeiras, de ferro fundido. (5046485)	-----	1.590,3700	6.361,4800
21	1,000	UN	Lavadora alta pressão, pressão mínima 1300 lb, vazão mínima 340 l/h, gatilho auto-desligável, jato regulável. (5046486)	-----	2.559,0200	2.559,0200
22	2,000	UN	Coifa de parede, em aço inoxidável, mínimo 90 cm, com função de depuração e exaustão com 3 velocidades, sistema de iluminação, altura regulável, duplo filtro de carvão ativado (5046487)	-----	2.515,6700	5.031,3400
23	2,000	UN	Micro-ondas, função grill, capacidade mínima 31 litros, 220 v. (5046488)	-----	790,6400	1.581,2800
24	2,000	UN	Forno elétrico, capacidade mínima 44 litros, 220 v. (5046489)	-----	645,9000	1.291,8000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	127.158,0700